
    
    
        
            
            
        
        
            
            
        
        
            
            
        
        
            
            
            
        
        
            
            
            
        
        
            
            
        
    
    


	
		
			
				
                    [image: Společnost psychosomatické medicíny]
                    

				


                                    
                        [image: Společnost psychosomatické medicíny]
                                                    
                                	Úvod
	Novinky
	Společnost
	Volby 2022
		Výsledky voleb
	Kandidáti



	O společnosti
	Stanovy SPM ČLS
	Výbor
		Členové výboru
	Čestní členové
	Zápisy z jednání výboru



	Členství
	Etický kodex
	Inzerce práce
	Inzerce vzdělávacích akcí



	Pro veřejnost
	O psychosomatice
	Síť pracovišť
	Články, audio, video
	Tiskové zprávy



	Pro odborníky
	Návrh koncepce oboru
	Akce
	Vzdělávání
		Atestace z psychosomatiky
	Stáže
	Výuka psychosomatiky na LF
	Kódy lékařských výkonů v psychosomatické medicíně (909)



	Akreditace
	Registrace
	Doporučená literatura
	Výzkum
		Výzkumná témata






	Konference 2024



                                
                                                                        
                                        
                                        
                                            
                                            
                                            
                                        
                                    

                                

                            
                                            

                                
                    
                    

                

			

		

		

    
        
            
                
    
        



        


    
        


        
            27. Březen 2024    |   18:49

            Inzerce na webu SPM
            
              Pravidla platná od 12.03.2024 Do inzerce práce lze zadávat nabídky a poptávky práce související s oborem. Inzerci práce …

            

            
        

        
            VÍCE INFORMACÍ

        

    






    
        


        
            19. Únor 2024    |   07:12

            Setkání výboru SPM dne 12.2.2024
            
              Přítomni členové výboru: Barbora Branná on-line, Pavel Čech, Danuše Jandourková, Aneta Paurová, Michaela Ročňová, David Skorunka Omluveni  Kryl, Stackeová, …

            

            
        

        
            VÍCE INFORMACÍ

        

    






    
        


        
            14. Únor 2024    |   10:19

            MUDr. Michaela Ročňová
            
              Předsedkyně výboru SPM ČLS JEP od 13.2.2024 Psychosomatice se věnuji od otevření praxe praktického lékaře v roce 2005, …

            

            
        

        
            VÍCE INFORMACÍ

        

    






    
        


        
            31. Leden 2024    |   18:54

            Zápis z jednání výboru SPM ze dne 9. 1. 2024 14,30-16,30 hod
            
              Přítomni (řazeno abecedně, v celém zápisu použita jména bez titulů): –  Členové výboru:  Barbora Branna (online),  Pavel Čech, …

            

            
        

        
            VÍCE INFORMACÍ

        

    






    
        


        
            25. Leden 2024    |   18:24

            20. Psychosomatická konference
            
              V letošním roce se uskuteční již 20. Psychosomatická konference v Liberci a sice v termínu 20.-22.6.2024 na Technické …

            

            
        

        
            VÍCE INFORMACÍ

        

    






    
        


        
            17. Leden 2024    |   18:17

            Vědecká schůze Hranice a etika v psychosomatice
            
              Společnost psychosomatické medicíny pořádala v pátek dne 8.12.2023 v Lékařském domě na Praze 2 další vědeckou schůzi, tentokrát na téma …

            

            
        

        
            VÍCE INFORMACÍ

        

    






    
        


        
            5. Leden 2024    |   14:19

            Zápis z jednání výboru SPM ze dne 12. 12. 2023 15 -17hod
            
              Přítomni (řazeno abecedně, v celém zápisu použita jména bez titulů): –  Členové výboru: Barbora Branna (online), Adéla Holmanová, …

            

            
        

        
            VÍCE INFORMACÍ

        

    






    
        


        
            20. Listopad 2023    |   10:22

            Zápis z celodenního jednání výboru SPM ze dne 13. 11. 2023 10-17hod
            
              Přítomni (řazeno abecedně, v celém zápisu použita jména bez titulů): –  Členové výboru:  Barbora Branná, Pavel Čech, Adéla …

            

            
        

        
            VÍCE INFORMACÍ

        

    






    
        


        
            23. Říjen 2023    |   09:33

            Zveme vás na vědeckou schůzi
            
              Srdečně vás zveme na další vědeckou schůzi Společnosti psychosomatické medicíny, která se uskuteční 8.12.2023 v Lékařském domě na …

            

            
        

        
            VÍCE INFORMACÍ

        

    






    
        


        
            11. Říjen 2023    |   16:45

            Zápis z jednání výboru SPM ze dne 10. 10. 2023 15 – 17hod
            
              Přítomni (řazeno abecedně, v celém zápisu použita jména bez titulů): –  Členové výboru:  Barbora Branná (online), Pavel Čech, …

            

            
        

        
            VÍCE INFORMACÍ

        

    






    
        


        
            19. Září 2023    |   14:37

            Zápis z jednání výboru SPM ze dne 12. 9. 2023 15-17hod
            
              Přítomni (řazeno abecedně, v celém zápisu použita jména bez titulů): –  Členové výboru:   Pavel Čech, Adéla Holmanová, Danuše …

            

            
        

        
            VÍCE INFORMACÍ

        

    






    
        


        
            19. Září 2023    |   09:17

             Základní psychosomatická péče
            
              Nový cyklus kurzů Základní psychosomatické péče (I-IX) bude zahájen nyní na podzim ve dnech 12.-13.10.2023.  Přihlášení na kurz je možné přes …

            

            
        

        
            VÍCE INFORMACÍ

        

    






    
        


        
            26. Červenec 2023    |   12:20

            Výprodej monografie Psychosomatická medicína 2020
            
              Výprodej monografie psychosomatická medicína 2020: nástroje psychosomatické medicíny (kolektiv 12 autorů), knihu vydala VŠTVS Palestra NOVÁ CENA PRO …

            

            
        

        
            VÍCE INFORMACÍ

        

    






    
        


        
            4. Červenec 2023    |   11:37

            Pravidla a ceník inzerce SPM ČLS JEP
            
              Pravidla platná od 13.06.2023 Inzerovat lze na webových stránkách SPM po schválení inzerce výborem SPM. Cena zahrnuje rovněž …

            

            
        

        
            VÍCE INFORMACÍ

        

    






    
        


        
            22. Červen 2023    |   11:10

            Zápis z jednání výboru SPM ze dne 12. 6. 2023
            
              Přítomni (řazeno abecedně, v celém zápisu použita jména bez titulů): –  Členové výboru:  (Barbora Branná – online), Pavel …

            

            
        

        
            VÍCE INFORMACÍ

        

    




	
		Navigace pro příspěvky

		1
2
…
8
Další stránka

	
                

            

        

    





        

        


        
            
                
                    
                        
                            KONTAKTY

                            Email: info@psychosomatika-cls.cz

                                Emailová adresa SPM neslouží k objednávání pacientů do ordinací
                                

                        

                                                
                            SPOLEČNOST

                            	Novinky
	O společnosti
	Akce
	O psychosomatice


                        

                                                
                            
                                
                                    [image: CKP Dobřichovice facebook]
                                
                                

                                
                            

                        

                        
                            PŘIHLÁSIT SE K ODBĚRU INFORMACÍ

                            

                            
  
    
      
      
      
      
      Nechte toto pole prázdné prosím

 Souhlasím se zpracováním osobních údajů


Odebírat


      
        Zkontrolujte svoji doručenou poštu, abyste mohli svůj odběr potrvrdit.
        

                

      

    

  

                        

                    

                
            



            
                
                    NAŠI PARTNEŘI:

                    [image: ]
                    [image: ]
                    [image: ]
                


            


            
                Tento web slouží odborné společnosti SPM ČLS JEP k informování veřejnosti a organizaci svých členů.

                    Neobsahuje dezinformace, je chráněn před zneužitím dat a neslouží komerčním zájmům.

                

                SPOLEČNOST PSYCHOSOMATICKÉ MEDICÍNY ČLS, člen EAPM 

                

                

            


            
                
                    Copyright © 2019
                    All rights reserved
                
                
                    SPOLEČNOST PSYCHOSOMATICKÉ MEDICÍNY ČLS, člen EAPM
                    Jáchymovská 385
                    600 10 Liberec
                    Česká Republika
                
                

                
                    Created by Cortex
                
                

            

        


        
        
            
                
                    Pro poskytování co nejlepších služeb při procházení těchto stránek nám pomáhají soubory cookies. Procházením tohoto webu s jejich používáním souhlasíte.
                    O cookies
                    Rozumím
                

            

        

	




		
		





